СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕВРОЛЬСКОЕ»
(  ЧЕТВЕРТОГо созыва)
(внеочередное двадцать восьмое заседание)

РЕШЕНИЕ
от    24 марта 2019 года       № 99

д. Кеврола

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов от 22 декабря 2010 года № 66 « Об административной
комиссии  муниципального образования «Кеврольское» ( в редакции решения
 Совета  депутатов муниципального образования «Кеврольское» от 7 июля
    2017 года № 29)

     В целях приведения Положения   муниципального образования «Кеврольское» в соответствие с Федеральным законом от 06октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», областным законом от 3 июня 2003 года № 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»  Совет депутатов муниципального образования «Кеврольское»

РЕШАЕТ:

     Внести  в    решение Совета депутатов от 22 декабря 2010 года  « Об административной комиссии  муниципального образования «Кеврольское»
№ 66( в редакции решения Совета  депутатов муниципального образования «Кеврольское» от 7 июля 2017 года № 29), следующие изменения и дополнения:

1)   Пункт 9 Положения изложить в следующей редакции:
«9. Комиссия создается и ликвидируется на основании решений Совета депутатов   муниципального образования « Кеврольское» в соответствии с областным законом от 3 июня 2003 года№ 172-22-ОЗ «Об административных правонарушениях»
Глава  муниципального образования «Кеврольское» формирует комиссию  и назначает членов комиссии в составе пяти человек, в том числе председателя, заместителя председателя и ответственного секретаря, а также прекращает их полномочия.
Персональный состав комиссии утверждается постановлением администрации  муниципального образования «Кеврольское»;
   2)в подпункте 1 пункта 12  Положения слова «в Совет депутатов»  заменить словом «главе»;
   3) в пункте  13 Положения  слова « Советом депутатов» заменить словом «главой».
 4) признать утратившим силу абзац второй пункта 2 решения и приложение № 1 к решению ;
[bookmark: _GoBack]5)персональный состав комиссии, в том числе секретаря утвердить постановлением  администрации муниципального образования «Кеврольское».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в соответствие п.5 ст.20 Устава МО «Кеврольское».

3. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене МО «Кеврольское».

Глава муниципального
образования «Кеврольское»                                      Т.А.Кокорина